
USNESENÍ 
 ZE 17  . ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA M ĚSTYSE 

 NOVÝ HRÁDEK 
konaného dne 24.1.2008 

 
Zastupitelstvo městyse:  
 
 

A) PROJEDNALO : 
 
1. Úkoly z minulých zasedání. 
2. Rozšíření programu jednání. 
3. Návrh rozpočtu na rok 2008. 
4. Možnosti čerpání úvěrů občany z Fondu rozvoje bydlení. 
5. Členské příspěvky DSO Region Orlické hory. 
6. Podmínky k vybudování přechodu pro chodce v Náchodské ulici. 
7. Nabídku České pojišťovny na uzavření nových pojistek. 
8. Neinvestiční náklady na jednoho žáka a příspěvky okolních obcí. 
9. Možnost navýšit odměny zastupitelům od 1.1. 2008. 
10. Nabídky na kulturní akce v roce 2008. 
11. Došlou poštu. 

 
 
 
 
B) SCHVALUJE :  
 

1. Rozšíření programu jednání o následující body:  
• Seznámení s návrhem rozpočtu na r. 2008. 
• Dokončení přístupové komunikace k bytovým domům. 

    2.  Dokončení přístupové  komunikace   k bytovým domům a podání žádosti o finanční  
         příspěvek z POVna tuto akci.  
    3.  Neinvestiční náklady na jednoho žáka základní školy ve výši 4 000,- Kč  
    4.   Nezvyšovat odměny neuvolněným zastupitelům a ponechat je ve stejné výši jako v roce   
          2007. 
    5. Zrušení finanční odměny panu Zdeňku Drašnarovi od 1.1.2008. Pan Drašnar navrhl zrušení  
        odměny sám, protože nebude už moci být tak městysi nápomocen z důvodu zaneprázdněnosti  
        studiem. 
    6. Zvýšení finanční odměny panu Pavlu Sobotkovi na  1000,- Kč měsíčně. Pan Sobotka bude  
        více spolupracovat s městysem při získávání různých dotací a finančních příspěvků. 
 
           
 
C) BERE NA VĚDOMÍ  
 

1. Návrh rozpočtu na rok 2008. Hlavní prioritou  je dokončení učeben v půdním prostoru 
ZŠ  a dokončení cesty   k bytovým domům. 

2. Informaci pana starosty o stavu vzrostlých stromů u kostela. 
3. Možnost čerpání úvěrů občany z Fondu rozvoje bydlení. Žádosti budou na Úřadě 

městyse přijímány po celý rok. 
4. Informaci o výši členských příspěvků DSO Orlické hory. Členský příspěvek do DSO 

Orl. hory je 12,- Kč a do Euroregionu Glacensis 4,- Kč na jednoho obyvatele. 
 

strana 1 ze 2 



5. Vyjádření pana Ing. Kulta z dopravní Policie ČR k možnému vybudování přechodu pro 
chodce v Náchodské ulici. Vybudování přechodu zamítnuto, protože nelze dodržet 
všechny podmínky. 

6. Nabídku České pojišťovny a.s. na uzavření nových pojistných smluv. 
7. Nabídky kulturních akcí : 
       - divadelní představení „ Nejstarší řemeslo“, 
       -  koncert pěveckého Polyfonního sdružení. 

         8.  Nabídky, připomínky a náměty v došlé poště.  
 
 
 
 
Schváleno Zastupitelstvem městyse Nový Hrádek dne 24.1.2008 
 
 
 
 
starosta :  _____________________                 místostarosta :____________________ 

                  Vladimír Říha                                                                           Olga Beková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

strana 2 ze 2 
 


